9° SESSAO ORDINARIA

ABERTURA:

> ABERTA A 9* SESSAO ORDINARIA DE 12 DE ABRIL DE 2021.
> CHAMADA.
LEITURA DA ATA DA 8 SESSAO ORDINARIA DE 2021

EXPEDIENTE:

e LEITURA DO OFICIO N° 081/2021- GAPRE
e LEITURA DA MENSAGEM N° 006/2021
e TRAMITACAO DE PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 004/2021

e REQUERIMENTO N° 007/2021

e INDICACAO N°077/2021
Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, ap6s ouvido o Plenério, seja encaminhado oficio ao
Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal Jackson Dantas, solicitando que seja realizado a cobertura da

feira livre do municipio.
Sala Jodo Raimundo Pereira da Camara Municipal de Sao José do Serid6-RN, 12 de abril de 2021.

DANIEL ANDSON DA COSTA —-MDB

e INDICACAO N°078/2021
Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, apos ouvido o Plendrio, seja encaminhado oficio ao
EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL JACKSON DANTAS, solicitando a compra

de um aparelho para realizacdo de hemogramas.
Sala Jodo Raimundo Pereira da Camara Municipal de Sao José¢ do Serid6-RN, 12 de abril de 2021.

JUSSIENE DANTAS PEREIRA — MDB
e INDICACAO N°079/2021

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, apds ouvido o Plendrio, seja encaminhado oficio ao Senhor
Secretario de Obras Kléber Costa, solicitando a ativacdo da iluminacdo dos postes do entorno dos

criadores municipais (Cercado Melado). Mais precisamente proximo ao agude publico.
Sala Jodo Raimundo Pereira da Camara Municipal de Sao José do Serid6-RN, 12 de abril de 2021.

ARTHUR DAVID COSTA PEREIRA - PT

e INDICACAO N° 080/2021
Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve requer que, apdés ouvido o Plendrio, seja encaminhado oficio ao
Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal Jackson, solicitando a implantacdo de mata-burros no
complemento do Sitio Umbuzeiro com Perimetro Irrigado, mais precisamente proximo ao lote do Senhor

Fabiano e a residéncia do Senhor José Melo.
Sala Jodao Raimundo Pereira da Camara Municipal de Sao José do Serid6-RN, 12 de abril de 2021.

FRANCISCO SALES DE MEDEIROS NETO - MDB
e INDICACAO N°081/2021

Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve requer que, apés ouvido o Plendrio, seja encaminhado oficio ao Senhor
Secretario de Urbanismo e Meio Ambiente Dirceu Bernardino Oliveira Soares, solicitando que seja feito

o desmatamento juntamente com o planeamento da terra na antiga faixa.
Sala Jodo Raimundo Pereira da Camara Municipal de Sao José do Serido-RN, 12 de abril de 2021.

FRANCISCO SALES DE MEDEIROS NETO - MDB

ORDEM DO DIA
e APROVACAO EM UNICA DISCUSSAO DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°
004/2021
ENCERRAMENTO

ENCERRADA A 9* SESSAO ORDINARIA DE 2021.

	LEITURA DO OFÍCIO Nº 081/2021- GAPRE
	LEITURA DA MENSAGEM Nº 006/2021
	INDICAÇÃO Nº 077/2021
	INDICAÇÃO Nº 078/2021
	Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 12 de abril de 2021.
	INDICAÇÃO Nº 079/2021
	Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 12 de abril de 2021.
	INDICAÇÃO Nº 080/2021
	Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 12 de abril de 2021.
	INDICAÇÃO Nº 081/2021
	Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 12 de abril de 2021.